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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Deprem Teknolojileri Enstitüsü ev sahipliğinde 23-24 Ekim 2025 tarihleri arasında 

düzenlenecek olan disiplinler arası bir paylaşım ve tartışma ortamı sunmayı hedefleyen "1. Mühendislik 

Sismolojisi ve Kent Jeofiziği Sempozyumu" na ilişkin duyuru metni ve afiş Ek'te gönderilmiştir.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Prof.Dr. Akın LEVENT

Rektör

Ek:

1- Duyuru Metni (1 Sayfa)

2- Afiş (1 Sayfa)
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Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı

(Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü)

Karayolları Genel Müdürlüğü

İller Bankası Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü
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Duyuru Metni

Ülkemizin tektonik ve jeodinamik yapısından dolayı çok sayıda yıkıcı depreme maruz 

kalmaktadır. Bu nedenle can ve mal kayıplarının en aza indirilmesi amacıyla gerçekleştirilen 

deprem risklerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar hayati öneme sahiptir. Bu da ancak 

disiplinler arası bir yaklaşımla; jeofizik, jeoloji, geoteknik ve inşaat mühendisliği 

çalışmalarının yanı sıra, kentsel planlanıcı ve afet bilincine sahip toplumlarla mümkün 

olabilmekledir.

Bu doğrultuda, ' 'l. Mühendislik Sismolojisi ve Kent Jeofiziği Sempozyumu “23-24 Ekim 

2025 tarihlerinde Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Deprem Teknolojileri Enstitüsü ev 

sahipliğinde düzenlenecek olup; disiplinler arası bir paylaşım ve tartışma ortamı sunmayı 

hedeflemekledir. Bu önemli etkinliğe; üniversiteler, araştırıma kurumları, kamu ve özel sektör 

çalışanları ile bu alanda çalışma yürüten tüm araştırmacılar davetlidir.

Mühendislik Sismolojisi ve Kent Jeofiziği konularında yürütülen bilimsel çalışmaları bir 

araya getirecek bu özgün etkinlikle sizleri de aramızda görmekten büyük memnuniyet 

duyacağız.

Web sayfası: https://mskİ2025.ebı•ıı.edıı.tr/

Sempozyum l. duyuru afişi ekledir.

Sempozyum Düzenleme ve Yürütme Kurulu Adına

Doç. Dr. Eren PAMUK

EBYÜ-Deprem Teknolojileri Enstitüsü
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